2021 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社オプティマスグループ

代表者名 代表取締役社⾧ 山 中 信 哉

(コード：9268 東証第二部)

問合せ先 総務・IR ユニット⾧ 足 立 敢

(TEL：03-6370-9268)

(訂正)OzCar Pty Ltd との資本業務提携(持分法適用関連会社化)に関するお知らせの一部訂正について

2021 年 5 月 6 日に開示いたしました「OzCar Pty Ltd との資本業務提携(持分法適用関連会社化)に関す

るお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

1．訂正の理由

 当社子会社の概要において、資本金に誤りがありましたので、これを訂正いたします。

2．訂正内容

 訂正箇所は下線表示しております。

【訂正前】

3．当社子会社の概要

名称 Optimus Group Australia Pty Ltd

本店所在地 ニューサウスウェールズ州 シドニー市

代表者 John Startari

設立年月 2018 年 9 月

資本金 AUD40,100 (3,399,678 円※)

事業内容 当社グループのオーストラリア地域における子会社

統括会社

決算期 3 月 31 日

株主 株式会社オプティマスグループ(100%)

※為替レートは 2021 年 4 月末日の 1AUD＝84.78 円にて換算しております。

【訂正後】

3．当社子会社の概要

名称 Optimus Group Australia Pty Ltd

本店所在地 ニューサウスウェールズ州 シドニー市

代表者 John Startari

設立年月 2018 年 9 月

資本金 AUD 6,040,100（517,092,961 円※）

事業内容 当社グループのオーストラリア地域における子会社統括会社

決算期 3 月 31 日

株主 株式会社オプティマスグループ(100%)

※日本円換算額は、便宜的に 2021 年 10 月末の１AU$＝85.61 円にて換算しております。

以上